ATOS OFICIAIS/EDITAIS
TERÇA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2023

www.portalregional.net.br

21

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

O senhor CARLOS HIROCI OUTI, Prefeito Municipal de Panorama, considerando a

classificação final, bem como a homologação do Concurso Público nº 01/2022 de 22 de Março de 2022,

convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem a Secretaria Municipal de Educação, sito à

Alameda Tancreto de Almeida Neves, nº 297, no dia 25 de Janeiro de 2023, as 09:00 hs, a fim de

manifestar o interesse em assumir o emprego de provimento efetivo, 01 (uma) vaga, observando a

ordem de classificação, conforme descrito abaixo. O candidato deverá comparecer portando originais e

cópias dos seguintes documentos pessoais e peculiares ao emprego: Documento de Identidade RG, CPF,

PIS/PASEP, CTPS, Certidão de Nascimento ou de Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos

menores de 14 anos, Título de Eleitor, Comprovantes de Votação ou Certidão de Quitação Eleitoral,

Atestado de Antecedentes Criminais, Comprovante de Escolaridade de acordo com o exigido no edital,

Conta Bancária no Banco Santander, 1 foto 3x4, Comprovante de Residência, Declaração de não ter

sofrido penalidade incompatível com a investidura em cargo público e Declaração de Vínculo

Empregatício/Acúmulo.

Poderão ser solicitados outros documentos que se fizerem necessários.

O candidato atendido terá seus direitos exauridos no Concurso Público.

O candidato que não atender à convocação ou dela desistir, assim como o candidato que

se apresentar no prazo estipulado para manifestar interesse na nomeação, terá esgotados seus direitos ao

Concurso Público quanto à nomeação ao emprego para o qual foi aprovado.

Emprego: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO I

Classificação

25°    CAMILA PEREIRA SANTIAGO

Panorama, 07 de Outubro de 2022.

CARLOS HIROCI OUTI
= Prefeito Municipal de Panorama =

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 12 – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022.

Convocação para os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO n° 01/2022, para preenchimento
de empregos em caráter TEMPORÁRIO.

O Prefeito Municipal de Panorama, usando de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados:

I – DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO N° 01/2022.

Art. 1° - Ficam CONVOCADOS os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO – Edital n°
01/2022 para o emprego de Professor de Educação Básica I, abaixo relacionados, a ser realizada no dia,
horário e local adiante mencionados.
§ 1° - A chamada obedecerá, rigorosamente a ordem de Classificação final em cada emprego;
§ 2° - O candidato convocado deverá comparecer munido de documento de identidade ou se fazer
representar por procurador legalmente constituído;
§ 3° - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato ou seu procurador, não será permitida, em
hipótese alguma, desistência ou troca de vaga escolhida, sob qualquer pretexto;
§ 4° - Não haverá nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatário ou ao que não atender à
chamada no dia, hora e local determinados;
§ 5° - O candidato terá direito a escolher a vaga de acordo com a relação constante do § 1° do art. 2° deste
edital;
§ 6° - Prevendo eventuais desistências, estão sendo convocados candidatos em quantidade superior ao
numero de vagas de cada emprego;

Art. 2° - Os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO n° 01/2022 ocorrerá na Secretaria
Municipal de Educação, sito a Alameda Tancredo de Almeida Neves, nº 297, no dia 23 de Janeiro de
2023, para o emprego de Professor de Educação Básica I às 09:00 hs.

§ 1° - Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a vaga prevista neste artigo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I:
---------------------------------------------------------------------------------------------
21°    MARCOS VITOR DE ALMEIDA GOMES
22°    NICOLI FERNANDES DE SOUZA DE OLIVEIRA
23°    LEIDIANE CRISTINA DE JESUS SANCHES
24°    ELISANGELA GERONIMO AVELINO
25°    AMANDA TADEI SANTOS
26°    MAGALI PRATES DA SILVA
27°    CAMILA BATISTA NELSON
28°    ANA ALICE RODRIGUES MEDEIROS
29°    RENATA DA SILVA
30°    THAYNA CARDOSO SILVEIRA
31°    HELENA DA SILVA
32°    TANIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER
33°    LINDALVA GOMES DA SILVA
34°    MARIA DEJANIRA DA SILVA TAKASE
35°    CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO
36°    MARIA GORETE GOMES ALVES DA SILVA
37°    PRISCILA TABLAS CAVALCANTI
38°    SILUANE DA SILVA ANDRADE GOMES
39°    ADNA RODRIGUES PEREIRA